[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2015 №50
446630, с.Богатое, ул. Комсомольская 13

О регистрации депутатской фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей муниципального района Богатовский Самарской области

На основании Решения местного политического совета местного отделения муниципального района Богатовский Самарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О создании фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей муниципального района  Богатовский Самарской области от 22.09.2015, ст.37, 38 Регламента Собрания представителей муниципального района Богатовский, Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области Р Е Ш И Л О:

1. Зарегистрировать депутатское объединение – депутатскую фракцию партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

- Есипов Александр Иванович;

- Смоляков Николай Александрович;

- Владимирова Галина Викторовна;

- Офицерова Ольга Александровна;

- Юдакова Оксана Анатольевна.

2. Принять к сведению, что руководителем фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» избран депутат Собрания представителей  муниципального района Богатовский Самарской области Смоляков Николай Александрович.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя».

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский                        ______________  Н.А.Смоляков
Павлова 88466621565
_1441538485